СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 января 2015 года № 85

Об утверждении штатного расписания по муниципальному казенному учреждению культуры
«Глебовский сельский Дом культуры».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» решения собрания депутатов Глебовского сельсовета
№48 от 29.01.2007 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального
учреждения культуры «Глебовский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить штатное расписание по муниципальному казенному учреждению культуры «Глебовский
сельский Дом культуры». (Приложение №1)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Глебовского сельсовета В.И. Волков